ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 41

Р Е Ш Е Н И Е

10 марта 2024 года № 68-1

Санкт-Петербург

О назначении председателей участковых избирательных комиссий

избирательных участков №№ 646 - 706, образованных на судах, которые

будут находиться в дни голосования в плавании

при проведении выборов Президента Российской Федерации,

назначенных на 17 марта 2024 года

В соответствии с пунктом 3.3 Рекомендаций по организации

и проведению голосования избирателей на судах, которые будут находиться

в день голосования в плавании, при проведении выборов

Президента Российской Федерации, одобренными Центральной

избирательной комиссии Российской Федерации (выписка из протокола

заседания от 17 января 2024 года № 150-1-8), рассмотрев представленные

предложения по кандидатурам председателей участковых избирательных

комиссий, сформированных капитанами соответствующих судов из состава

членов экипажа, с подтверждением согласия каждого с назначением на

должность председателя комиссии, Территориальная избирательная

комиссия № 41 р е ш и л а:

1. Назначить председателями участковых избирательных комиссий

избирательных участков №№ 646-706, лиц согласно приложению

к настоящему решению.

2. Председателям участковых избирательных комиссий, назначенным

настоящим решением, провести первые заседания участковых избирательных

комиссий в срок до 12 марта 2024 года.

3. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую

избирательную комиссию.

4. Направить выписки из настоящего решения в соответствующие

избирательные комиссии.

5. Разместить настоящее решение на официальном сайте

Территориальной избирательной комиссии № 41 в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить

на председателя Территориальной избирательной комиссии № 41

Садовникова А.Г.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии № 41

А.Г.  Садовников

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии № 41

подпись

Ю.В. Наумчик

подпись

Приложение

к решению Территориальной

избирательной комиссии № 41

от 10 марта 2024 года № 68-1

Список председателей участковых избирательных комиссий избирательных

участков, образованных на судах, которые будут находиться в дни голосования

в плавании при проведении выборов Президента Российской Федерации,

назначенных на 17 марта 2024 года

№

п/п

Номер

избирательного

участка

Название судна
Наименование

судовладельца
Председатель УИК

1 646 Казань ООО «СКФ ТМ»

Долидзе

Илья

Резоевич

2 647 Лиговский Проспект ООО «СКФ ТМ»

Ворона

Игорь

Валерьевич

3 648
НС

Сентури
ООО «СКФ ТМ»

Юндин

Антон

Станиславович

4 649
НС

Чемпион
ООО «СКФ ТМ»

Скляр

Дмитрий

Андреевич

5 650
СКФ

 Приморье
ООО «СКФ ТМ»

Шарипов

Руслан

Марсович

6 651
Виктор

Бакаев
ООО «СКФ ТМ»

Овсянников

Дмитрий

Борисович

7 652
СКФ

Эндевор
ООО «СКФ ТМ»

Лапшин

Эдуард

Юрьевич

8 653
СКФ

 Эндуранс
ООО «СКФ ТМ»

Колегов

Александр

Александрович

9 654 СКФ Энтерпрайз ООО «СКФ ТМ»

Табаков

Константин

Николаевич

10 655
СКФ

Сахалин
ООО «СКФ ТМ»

Труфанов

Сергей

Борисович

11 656 Евгений Примаков ООО «СКФ ТМ»

Богдаев

Даниил

Александрович

12 657
Витус

Беринг
ООО «СКФ ТМ»

Бойко

Денис

Александрович

13 658 Алексей Чириков ООО «СКФ ТМ»

Веденский

Владимир

Евгеньевич

14 659
Геннадий

Невельской
ООО «СКФ ТМ»

Бобочков

Семён

Игоревич

15 660
Фёдор

Ушаков
ООО «СКФ ТМ»

Сапожников

Игорь

Николаевич

16 661 Степан Макаров ООО «СКФ ТМ»

Грицаенко

Андрей

Викторович

17 662
Кирилл

Лавров
ООО «СКФ ТМ»

Кривенко

Андрей

Витальевич

18 663 Капитан  Готский ООО «СКФ ТМ»

Парамонов

Алексей

Георгиевич

19 664 Василий Динков ООО «СКФ ТМ»

Попутников

Александр

Федорович

20 665 Михаил Ульянов ООО «СКФ ТМ»

Рафиков

Руслан

Алимджанович

21 666 Тимофей Гуженко ООО «СКФ ТМ»

Щербаков

Павел

Павлович

22 667 Штурман Малыгин ООО «СКФ ТМ»

Селиванов

Олег

Владимирович

23 668 Михаил Лазарев ООО «СКФ ТМ»

Иванов

Артур

Геннадьевич

24 669 Штурман Овцын ООО «СКФ ТМ»

Савенко

Вадим

Александрович

25 670 Штурман Альбанов ООО «СКФ ТМ»

Воробьев

Денис

Сергеевич

26 671 Восточный Проспект ООО «СКФ ТМ»

Шишкин

Олег

Васильевич

27 672 Океанский проспект ООО «СКФ ТМ»

Белозеров

Дмитрий

Анатольевич

28 673
Александр

Карпинский"

АО «Полярная

морская

геологоразведочная

экспедиция»

Лавская

Кристина

Александровна

29 674

Танкер

"Станислав

Говорухин"

Филиал ООО

«Газпром флот»
в г. Калининград

Трофимов

Александр

Павлович

30 675
Танкер

"Василий Лановой"

Филиал ООО
«Газпром флот»

в г. Калининград

Беляев

Сергей

Михайлович

31 676 МФАСС "Балтика"
ФГБУ

«МОРСПАССЛУЖБА»

Пальчунов

Николай

Михайлович

32 677  "Академик Черский"
ООО

«ТТМ-Шиппинг»:

Гарбуз

Артур

Юрьевич

33 678 «Элла»
ООО

«МТ-Групп»

Игошин

Александр

Андреевич

34 679

Танкер

"Владимир

Мономах"

Санкт-Петербургский

филиал

АО «Роснефтефлот»

Залетаев

Николай

Николаевич

35 680

Танкер

"Владимир

Виноградов"

Санкт-Петербургский

филиал

АО «Роснефтефлот»

Сычев

Сергей

Анатольевич

36 681
Танкер

"Академик Губкин"

Санкт-Петербургский

филиал

АО «Роснефтефлот»

Ганевич

Владлен

Андреевич

37 682 Ноябрьск

ООО

«Газпромнефть

Шиппинг»

Моисеев

Владимир

Николаевич

38 683 Рязань

ООО

 «Газпромнефть

Шиппинг»

Замаскин

Александр

Геннадьевич

39 684
Газпрмнефть

Норд-Вест

ООО

«Газпромнефть

Шиппинг»

Слащев

Сергей

Владимирович

40 685
Газпромнефть

 Зюйд-Ист

ООО

«Газпромнефть

Шиппинг»

Димитриенко

Евгений

Петрович

41 686
Газпромнефть

Норд-Ист

ООО

«Газпромнефть

Шиппинг»

Штырхунов

Никита

Александрович

42 687 Мурманск

ООО

«Газпромнефть

Шиппинг»

Хлучин

Владимир

Александрович

43 688 Штурман Скуратов

ООО

 «Газпромнефть

Шиппинг»

Гусаревич

 Владимир

Николаевич

44 689 Штурман Щербинин

ООО «

Газпромнефть

Шиппинг»

Осипов

Константин

Михайлович

45 690 Штурмаан Кошелев

ООО

«Газпромнефть

Шиппинг»

Воробьев

Антон

Алексеевич

46 691 Александр Санников

ООО

«Газпромнефть

Шиппинг»

Агапов

Егор

Александрович

47 692
Александр

Вилькицкий

ООО

«Газпромнефть

Шиппинг»

Языков

Олег

Владимирович

48 693 Омск

ООО

 «Газпромнефть

Шиппинг»

Тафинцев

Алексей

 Викторович

49 694
Газпромнефть

Зюйд-Вест

ООО

«Газпромнефть

Шиппинг»

Злобин

Александр

Сергеевич

50 695 Дмитрий Менделеев

ООО

«Газпромнефть

Шиппинг»

Дегтерев

Эдуард

Алекснадрович

51 696
Виктор

Черномырдин

ФГУП

«Росморпорт»

Калганов

Юрий

Сергеевич

52 697 Капитан Плахин
ФГУП

«Росморпорт»

Славов

Валерий

Иванович

53 698
Ледокол

"Новороссийск"

ФГУП

«Росморпорт»

Корниенко

Владимир

Игоревич

54 699
Ледокол

"Санкт-Петербург"

ФГУП

«Росморпорт»

Вержбицкий

Ярослав

Ярославович

55 700
Ледокол

"Капитан Николаев"

ФГУП

«Росморпорт»

Юшманов

Сергей

Олегович

56 701 Ледокол "Мурманск"
ФГУП

«Росморпорт»

Михеев

Александр

Геннадьевич

57 702
Ледокол

"Капитан Зарубин"

ФГУП

«Росморпорт»

Харченко

Сергей

Петрович

58 703
Л/К

"Иван Крузенштерн"

ФГУП

«Росморпорт»

Большов

Валерий

Павлович

59 704
Ледокол

"Капитан Сорокин"

ФГУП

«Росморпорт»

Тимашев

Игорь

Михайлович

60 705 Ледокол "МУДЬЮГ"
ФГУП

«Росморпорт»

Дубодел

Николай

Александрович

61 706
Ледокол

"Семен Дежнев"

ФГУП

«Росморпорт»

Силкин

Алексей

Геннадьевич